



G-gruppens verksamhetsplan för 2023-2024

G-gruppen kommer att fortsätta med kärnverksamheten, det vill säga fortsätta att utveckla möjligheterna för medlemmarna att delta i föreningens forum, websidan, släktforskarhjälp m.m. Helt avgörande för medlemmarnas fortsatta engagemang är att våra webbsidor är uppdaterade och att vårt forum är aktivt.

G-gruppens mål för verksamheten under 2023-2024 är:

Medlemsforum

G-gruppen planerar att testa ett annat medlemsforum, pga. att det har varit för få medlemmar som använder sig av det nuvarande forumet. Medlemmar har efterfrågat ett system liknande det tidigare och styrelsen kommer att under 2023 utprova mailinglistan, groups.io, för att se om det passar föreningen.

Hemsidan

Kontinuerlig uppdatering och förnyelse.

Styrelsearbetet

Att fortsatt söka nya aktiva medlemmar för arbetsgrupperna, styrelsearbetet, det praktiska arbetet för att driva föreningen framåt samt att fortsätta de kostnads- och tidseffektiva styrelsemötena via Zoom.

”Över Östersjön”

Att slutföra projektet och målsättningen är att försöka attrahera fler medlemmar till att engagera sig i detta projekt.

Medlemsvård

G-gruppen fortsätter att använda sig av virtuella medlemsmöten i form av föreläsningar och föredrag. G-gruppen har under det gångna året haft ett flertal ”Öppet Hus” för både svensk/tysktalande medlemmar 1 gång/månad. Vi avser att i samarbete med tyska släktforskarföreningar delta i Släktforskar dagarna 2023 i Östersund, de tyska Släktforskar dagarna i Kleve samt att upplysa våra medlemmar om andra förenings virtuella möten och föreläsningar som våra medlemmar har möjlighet att ta del av.

Att vårda och utveckla samarbetet med andra släktforskarföreningar/grupper såsom olika tyska släktforskarföreningar och centralorganisationen DAGV. Fortsatt ställa upp för att informera/hålla föredrag om G-gruppen och hur släktforska på länder på andra sidan Östersjön.

G-gruppen initierar ett närmare samarbete med den tyska organisationen Pommerscher Greif e.V. och kommer att delta på ett av deras Zoom-möten för att presentera vår verksamhet.